«PHEV (plug-in υβριδικό ηλεκτρικό όχημα)», με σκοπό να καλυφθούν με αυτό βασικές απαιτήσεις 

μετακινήσεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας. 

• Τη με αρ. Γ2/ΣΔ66/14-01-2026 (ΑΔΑ: ΨΚ1Ψ469Β7Κ-36Ζ)  απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για την έγκριση δαπάνης, έως του ποσού των τριάντα επτά 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00 €), για την προμήθεια ενός (1) επιβατικού οχήματος τύπου 

«PHEV (plug-in υβριδικό ηλεκτρικό όχημα» για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών μετακίνησης 

της Πρυτανείας του ΠΔΜ. Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΑΛΕ: 3120201001. 

• Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με αριθμό 11/15-01-2026, με ΑΔΑ:

[...]

Μακεδονίας, συνολικού προϋπολογισμού 37.200,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με 

τις συνημμένες προδιαγραφές του Παραρτήματος Ι της Παρούσας. 

Πληροφορίες για τη σύνταξη των τεχνικών προδιαγραφών: τμ. Τεχνικών Υπηρεσιών, κ. Μικρού 

Ιωάννης, τηλ.: 2461056364, email: imikrou@uowm.gr.  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ιδρύματος έτους 2026, 

Α.Λ.Ε.: 3120201001. 

Ταξινόμηση κατά CPV: 34110000-1 - Επιβατικά αυτοκίνητα. 

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να καταθέσουν οικονομική προσφορά για το σύνολο του